a communis: così A  b per il formulario seguente v. n. 528  0 i no
mi che seguono sono disposti su tre colonne; due trattini verticali indicano la 
fine di ogni colonna d Ferraiis: così A.

530

13 2 4 , febbraio 13 , Noli

Enrico e Giorgio del Carretto e Ogerio de Saliceto, procuratore di 
altri membri della famiglia dei marchesi di Finale, da una parte, e Ni
cola di Ardizzone e Angelino Belloto, procuratori del comune di Savona, 
dall’altra, stipulano una nuova convenzione in sostituzione di altra pre
cedente del 13 1 8 .

O r i g i n a l e  [A ], ASS, Pergamene, I, 2 16 ; o r i g i n a l e  [A ’], Registro II, 
c. C C I II f . ;  per l ’originalità di A ’ cfr. A.

In calce ad A  la seguente annotazione: « Sumptum est istud pro communi 
Saone ».

R e g e s t o :  Poggi3, p. 87; Noberasco1, p! 89.

Convenciones facte inter comune Saone, ex una parte, et marchiones de 
Carreto, ex alia.

(S.T .) In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo c cc°x x im °, 
indictione v n a, die lune xnx° februarii. A d  honorem et laudem domini 
nostri Iesu Christi, beate M arie virginis matris sue et tocius celestis 
curie. Magnifici viri, domini Henricus et Georgius fratres, filii domini 
Anthonii condam de Carreto marchionis * * * a, suis propriis nominibus 
et nomine et vice domini Anthonini, nati condam domini Anthonii, fra- 
tris ipsorum dominorum Henrici et Georgii, pro quo domino Anthonino  
promiserunt de rato, et etiam Ogerius de Saliceto, actor egregie domine, 
domine Agnetis de Carreto, comitisse * * * a, tutricis dicti domini A n 
thonini nepotis sui, ut de dieta tutela et inventario ipsius tutricis pa- 
tet publicis instrumentis scriptis manu Bertholini de Predino notarii, 
M0c c c °x in i0, indictione x n a, die m i a ianuarii, et de dieta actoria pa-
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tet publico instrum ento 1 scripto manu Nicolini Sbarrati notarii, presen
te millesimo, die sabati x ia februarii, et procurator dominorum Iacobi et 
Francisci de Carreto, marchionum Saone, ut patet publico instrumento 2 
inde facto manu M anfredini de Monaxilio notarii, millesimo presenti, die 
x v n n a ianuarii, et procurator domini M anfredi de Carreto, marchionis 
Saone, fratris dicti domini Iacobi marchionis, ut de dieta procura patet 
alio publico instrum ento3 scripto manu M anfredini de M onaxilio nota
rii, millesimo presenti, die xxi° ianuarii, actorio et procuratario nomi
ne quibus supra, ex una parte, et Nicolaus de Ardizono et Angelinus 
Bellotus de Saona, sindici, actores et procuratores comunis et universi- 
tatis civitatis Saone, ut de sindicatu patet publico instrumento scripto 
manu Baliani Scorzuti notarii, hoc eodem anno, die x x i i i  ianuarii, ex